

WYKAZ WNIOSKÓW

złożonych do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru planowanej farmy fotowoltaicznej na części obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych (OUOW) „Wartowice III” w granicach obrębów Warta Bolesławiecka i Wartowice

Lp.	Data wpływu wniosku	Imię i nazwisko albo nazwa jednostki organizacyjnej	Oznaczenie obszaru, którego dotyczy wniosek*)	Propozycja rozpatrzenia wniosku przez wójta, burmistrza albo prezydenta miasta**)		Uzasadnienie
				wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7
WNIOSKI ZŁOŻONE W TRYBIE ART. 17 PKT 1						
Brak wniosków złożonych w trybie art. 17 pkt 1						
WNIOSKI ZŁOŻONE PRZEZ INSTYTUCJE I ORGANY WŁAŚCIWE DO UZGADNIANIA I OPINIOWANIA PROJEKTU PLANU MIEJSCOWEGO						
1	21.11.2024	Zarząd Województwa Dolnośląskiego Zarządca Dróg Wojewódzkich Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we Wrocławiu	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Organ nie wnosi wniosków do projektu planu miejscowego
2	22.11.2024	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Bolesławcu	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Ze względu na zasadność, wniosek uwzględniono w całości.
3	28.11.2024	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Organ nie wnosi wniosków do projektu planu miejscowego
4	28.11.2024	TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Legnicy	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony w części	wniosek nieuwzględniony w części	Ze względu na zasadność, uwzględniono w części dotyczącej dopuszczenia realizacji i modernizacji dystrybucyjnych urządzeń infrastruktury technicznej. Nie uwzględniono w pozostałym zakresie ze względu na: - brak konieczności wprowadzania dodatkowych regulacji w odniesieniu do linii elektroenergetycznych niskiego napięcia, - propozycję przepisów, które mogą stanowić istotne naruszenie zasad sporządzania planu miejscowego.
5	02.12.2024	Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji Ośrodek Zamiejscowy we Wrocławiu	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Organ nie wnosi wniosków do projektu planu miejscowego
6	02.12.2024	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bolesławcu	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych

						w prognozie oddziaływania na środowisko. Ze względu na zasadność uwzględniono w całości.
7	05.12.2024	KGHM Polska Miedź Spółka Akcyjna z siedzibą w Lubinie	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony w części	wniosek nieuwzględniony w części	Ze względu na zasadność, uwzględniono w zakresie ustaleń będących elementem planu miejscowego. Nie uwzględniono w w zakresie propozycji ustaleń wykraczających poza obligatoryjne ustalenia planu miejscowego lub, które mogą stanowić istotne naruszenie zasad sporządzania planu miejscowego.
8	05.12.2024	Urząd Transportu Kolejowego	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Organ nie wnosi wniosków do projektu planu miejscowego
9	06.12.2024	Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy we Wrocławiu	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Ze względu na zasadność, wniosek uwzględniono w całości.
10	10.12.2024	Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko. Ze względu na zasadność uwzględniono w całości.
11	10.12.2024	Zarząd Województwa Dolnośląskiego	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Ze względu na zasadność, wniosek uwzględniono w całości.
12	17.12.2024	ORLEN S.A – Oddział PGNiG w Zielonej Górze	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Organ nie wnosi wniosków do projektu planu miejscowego
13	20.12.2024	Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ SYSTEM S. A. Oddział we Wrocławiu	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Organ nie wnosi wniosków do projektu planu miejscowego
14	02.01.2025	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze	Cały obszar planu miejscowego	wniosek uwzględniony	-	Organ nie wnosi wniosków do projektu planu miejscowego

Załączniki:

- wnioski wymienione w wykazie

.....
Wójt Gminy Warta Bolesławiecka

*) Należy podać informację pozwalającą na identyfikację obszaru, którego dotyczy wniosek, np. numer działki ewidencyjnej, nazwę i numer obrębu ewidencyjnego, nazwę ulicy, nazwę miejscowości.

**) Niepotrzebne skreślić.